1

2018 年 2 月 15 日

（会社名） 大同メタル工業株式会社

コード番号 7245

名古屋市中区栄二丁目３番１号

名古屋広小路ビルヂング 13 階

（問合せ先） 常 務 執 行 役 員

経営・財務企画ユニット長

小暮 圭一

（電話：０５２－２０５－１４００)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

大同メタル工業株式会社（代表取締役会長兼最高経営責任者 判治 誠吾）は、2018 年４月１日付で、以

下の組織変更及び人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

＜Co. はカンパニー、U はユニット、Ｃ はセンター、G はグループの略＞

№ 組織変更内容

１
【品質企画室の一部改組】

品質企画室の分室を大同プレーンベアリング㈱敷地内に設置する。

2
【第２Co.の一部改組】

TMBS 設計課をTMBS 設計室とし、風車軸受G を新設する。

3
【本社組織の一部改組】

経営・財務企画U 内に新事業統括C を新設する。

２．人事異動

＜Co. はカンパニー、U はユニット、C はセンター、CC はセンターチーフ、G はグループ、GL はグループリー

ダーの略＞

（１）取締役の担当職務変更

新 職 旧 職 氏 名

取締役 兼 専務執行役員

人事企画U 長

取締役 兼 専務執行役員

人事企画U 長 兼 大同メタルカレッジ学長

井川 雅樹

2

（２）執行役員の担当職務変更

新 職 旧 職 氏 名

常務執行役員

経営・財務企画U 長

常務執行役員

経営・財務企画U 長 兼 経営企画CC

小暮 圭一

上席執行役員

第１Co. バイスプレジデント

兼 グローバル事業管理室長

上席執行役員

第１Co. バイスプレジデント

兼グローバル事業管理室長 兼 業務推進室長

宮脇 敏之

執行役員

第２Co. プレジデント

兼 低速事業部長

執行役員

第２Co. プレジデント

兼 低速事業部長 兼 前原工場長

平松 伸隆

（３）部門長以上の職員の担当職務変更

新 職 旧 職 氏 名

経営・財務企画U 付 PT. 大同メタルインドネ

シア出向（社長）

第２Co. 中高速事業部長 兼 管理GL
渡部 晃

経営・財務企画U 付 大同精密金属（蘇州）有

限公司 出向（董事長 兼 総経理 兼 営業統

括部長）

第２Co. 業務推進室長 立木 志津夫

経営・財務企画U 付 大同メタルコトールAD

(モンテネグロ) 出向（EM）

第１Co. グローバル事業管理室 生産調整GL
奈木 康修

経営・財務企画U 経営企画CC 経営・財務企画U 経営企画C 部長 落合 輝彦

経営・財務企画U 新事業統括CC バイメタル製造所 業務推進室長 西山 哲朗

人事企画ユニット 大同メタルカレッジ学長 第４Co. プレジデント 兼 業務推進室長 小川 雅史

購買CC 広島営業所長 後藤 敏仁

技術U 付 大同メタルヨーロッパGmbH 出向

（欧州テクニカルセンター（ドイツ）センタ

ー長）

技術U 欧州テクニカルセンター（イギリス）

センター長 園部 弘己

技術U設計C AE室長 兼 第1AE GL兼PD GL 技術U 付 大同メタルヨーロッパGmbH 出向

（欧州テクニカルセンター（ドイツ）センタ

ー長）

石吾 修

技術U 欧州テクニカルセンター（イギリス）

センター長

技術U 設計C AE 室 第2AE GL
中川 貴仁

技術U 研究開発C 業務推進室長

兼 知的財産GL

技術U 設計C PDGL 花橋 実

第１Co. 業務推進室長 兼 海外販売GL 第１Co. 業務推進室付 大同メタルヨーロッ

パGmbH 出向
稲垣 博英

第２Co. 業務推進室長 兼 中高速事業部長

兼 管理GL

経営・財務企画U 付 PT. 大同メタルインドネ

シア出向（社長）

江本 宜隆

第２Co. 低速事業部 前原工場長

兼 製造課長

経営・財務企画U 付 大同メタルコトールAD

(モンテネグロ) 出向（EM）

澁谷 泰

第３Co. 岐阜工場長 兼 第2 製造課長 経営・財務企画U 付 大同精密金属（蘇州）有

限公司 出向（董事長 兼 総経理）

籏 光則

3

新 職 旧 職 氏 名

第４Co. プレジデント 兼 業務推進室長 第３Co. 岐阜工場長 兼 第2 製造課長 丹羽 貴裕

バイメタル製造所 業務推進室長

兼 生産推進GL

購買CC 岡部 昭次

広島営業所長 第１Co. 業務推進室付 大同メタルU.S.A.

INC. 出向
西川 英治

以  上